
 
 
 
 

Dotaz: 
k části 3: 
V položkách 25 Pitotova trubice demonstrační a 26 Proudění tekutin žákovská sada jsou 
naprosto identické specifikace. Má se snad jednat o identické výrobky, nebo je v zadání nějaká 
chyba ? 
  
Odpověď: 
Nejedná se o chybu. Zadavatel požaduje identické výrobky, protože učitelská velká demonstrační 
Pitotova trubice není na trhu.  
 

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

 

 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 

zadávané v otevřeném zadávacím řízení dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“), a která je 

spolufinancována 85 % ze zdrojů EU, v rámci projektu EU, Operačního programu Výzkum, Vývoj 
a Vzdělávání (dále OP VVV), Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177, 

Název projektu: „Implementace KAP JMK II“  

(dále jen „zákon“) s názvem 

 

 

s názvem  

Implementace KAP JMK II – Nákup drobných investic na vybavení laboratoří a 

odborných učeben 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 
 
 
Dotaz: 
k části 3: 
Položka 86 Kufříková sada je velmi nekonkrétní. Z tohoto zadání nelze jednoznačně určit o jakou 
sadu a k jakému přesně účelu má sloužit. Prosím, pokud možno upřesněte a konkretizujte. 
  
Odpověď: 
Kufříková souprava obsahuje doplňky k výuce elektromagnetismu, které 
zprostředkovávají vztahy mezi jednotlivými elektrickými a magnetickými jevy. Součástí 
balení jsou spojovací prvky, kterými lze provazovat jednotlivé experimenty mezi sebou. 
Příklady zařízení: tónový generátor kompatibilní s Kundtovou trubicí, zařízení pro 
demonstraci vzájemného působení vodičů s elektrickým proudem, interakce 
magnetického pole vodiče a magnetického pole permanentního magnetu, elektromagnet 
tvaru podkovy, ruční dynamo, souprava k ověření Lenzova zákona, model alternátoru, 
Waltenhofovo kyvadlo, Oerstedův aparát, souprava k ověření Ampérova pravidla apod. 
  
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 01.11.2022 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


